

# **BJØRN THOMSEN HOLDING ApS**

Mercurvej 96  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2016**

---

**Bjørn Thomsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BJØRN THOMSEN HOLDING ApS  
Mercurvej 96  
8700 Horsens

CVR-nr: 30813812  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 324.321.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på samme niveau som indeværende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 324.321 foreslåes overført egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2015 kr. -15.750.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>250</b>	<b>-2.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>250</b>	<b>-2.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		241.148	19.336
Andre finansielle indtægter .....		82.923	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-19.535
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>324.321</b>	<b>-2.449</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>324.321</b>	<b>-2.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		324.321	-2.449
<b>I alt</b> .....		<b>324.321</b>	<b>-2.449</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	308.852
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>308.852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>308.852</b>
Likvide beholdninger .....		125.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>308.852</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-15.750	-340.071
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>109.250</b>	<b>-215.071</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	507.923
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>507.923</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.750	13.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.750</b>	<b>16.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.750</b>	<b>523.923</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>308.852</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i Lund Maskinfabrik A/S

	2015 kr.	2014 kr.
Saldo, primo	308.852	289.516
Årets andel af resultatet	0	19.336
Afhændet	-550.000	0
Fortjæneste overført resultatopgørelsen	241.148	0
<b>Bogført værdi</b>	<b>0</b>	<b>308.852</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	-340.071	-215.071
Årets resultat	0	324.321	324.321
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-15.750</b>	<b>109.250</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den andel af langfristet gæld som forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 0.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.